pour se soustraire à l'irritation de ses paroissiens. Il se porte

parfaitement, mais ne veut pas donner sa démission.

a Les trois premières paroisses sont sans curé depuis plus

de dix ans. 11 est urgent d'adopter une mesure. »

Hujusmodi notifiée ab episcopo transmisse S. huic Congrega-

tionisjfficientesvisaenonsjnt,utex iis posset définitive procedi.

Hincrursus novœliteraj datajsubdie sextadecembrisanni 1873

quarum ténor iste fuit : « Quoniam quatuor parochi, de quibus

sermo est in literis tuis diei 29 octobris 1873 in primo publi-

carum perturbationum sestu a propria parœcia exulare coacti

sunt, neque ad propriam residentiam regredi possunt, nec

suo quisque beneficio nuncium dare vult, expedit sane aliquod

exquirere médium, quo spiritualibus illarum plebium necessi-

tatibus rite prospiciatur. Neminem porro latet parochum quem

mala plebs odit posse recte destitui, tametsi qualibet culpa

ipse sit vacuus; quippe quod salus populi suprema sit lex.

Quum tamen in politicis commotionibus exigua perditorum

manus soleat omnia proprio lubilu susdeque vertere, referas

necesse est, an major populi pars ita sit suo parocho reapse in-

fensa, ut eum et a propria residentia expulerit, et quominus

ad eam redire possit prohibeat. Addes praeterea, an spes aliqua

reconcilialionis effulgeat, quinam sint redditus singularum

parceciarum et quaenam pensio reservari posset favorum paro-

chorum quatenus isti proprio beneficio privandi forent.

a Haec in génère. Quo enim ad parochum Saggini,S. haec Ç.

ope rescripti diei 2 maii proxime elapsi in votis tuis concessit,

facultatem tibi tribuensreservandi ejusdem favore super bonis
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parœeia? vulgo Recoaro annuam pensionem, quant" ipse popo-

scerat pro renunciatione emit'.enda. Siguilicare igîtur S. huic

Ordini curabis, quibus de cuisis enuntiatum rescriplum exe-

qimtioni demandatuni minime fuerit. »

Ad recie intelligendam [loutri— clausulam adductœ epi-

stote circa parochum Recoari, seiendum est quod episcopusjam

ab anno l869boic S. Ordini reeursusuos exhibueratut bonospi-

ritnali animarum iilius parœeia? considère posset absente pa-

rocho Saggiui ob politicas commotiones ; et pluribus hinc inde

commit ta! is titeris tandem ad resrriptum diei 2 maii 1873 quod

illic citatur. deventum est. Attamen audiendus est episcopus

in sua responsione data sub die 2 :ebruarii auni 1874, qui hac

in re ait : o Le curé de Recoaro a précédemment donné sa

dénmsion d'après l'autorisation que la S. Congrégation m'ac-